
Poř. č. Název organizace Název projektu Dotace v Kč

1a Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, z. s. Krestovka - aktivně pro žáky i komunitu Ostrava-Jih   55 000

2a Spolek Sdružení rodičů a přátel ZŠ Provaznická 64 Volnočasové aktivity dětí na ZŠ Provaznická 2024   45 000

3a Klub rodičů při MŠ Patrice Lumumby 14 Ostrava, z.s. Podpora vzdělávacích, sportovních a společenských akcí pro děti z MŠ Patrice 

Lumumby 14

  20 000

4a Spolek rodičů Mateřídouška Mami, tati, kouke, co už umím vytvořit II.   60 000

5a S.T.O.P., z.s. Podpora vzdělávání žáků ze znevýhodněného prostředí v MO Ostrava-Jih 2024   20 000

6a THeatr ludem z.s. Vzdělávání prostřednictvím dramatu 2024 - zážitkové dramadílny pro MŠ, ZŠ a SŠ v 

MSK

  10 000

7a Spolek rodičů DUHOVKA Hýbejme se s radostí!   20 000

8a Klegovka,z.s. Pomáháme dětem plnit smysluplně volný čas   40 000

9a ZAHRADA DĚTÍ, spolek Komunitní  zahrada při MŠ Staňkova   10 000

1b Mateřská škola, základní škola speciální a praktická škola Diakonie ČCE Ostrava Hipoterapie a terapie loutkou pro speciální školu   10 000

2b Spolek rodičů a přátel ZŠ U Haldy Volnočasové aktitvity pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami   10 000

  300 000

Účelové dotace pro Oblast školství a vzdělávání (ŠV) 2024


